



SKKK Bestyrelsesmøde referat

Dato	12. Juni 2018 – kl.19.00	
Sted	På vandrehjemmet	
Deltagere	Mogens, Erik, Egon og Kim. Flemming forhindret	
1. Godkendelse af referat og dagsorden		
Godkendelse	Ingen bemærkninger	
2. Formanden orienterer:		
3. Kasserer orienterer/ klubbens økonomi:		
<ul style="list-style-type: none"> • Medlemsindbetaling nogenlunde det samme som 2017 		
4. Udvalg		
	Polo/kap	<ul style="list-style-type: none"> • Alle arrangementer omkring polo og andre events skal inden de pågår indberettes til kasserer med oplysning om dato – antal og pris, samt hvem der er ansvarlig for betaling til kasserer. • Der er kommet en henvendelse om et event den 23. juli. Mogens drøfter henvendelsen med Thomas Eifert, men svarer på henvendelsen i forhold til hvad vi kan tilbyde.
	Annonce/marketing	<ul style="list-style-type: none"> • Folder til virksomhedsevent, udkast laves af Pernille og Egon.
	Tur/stævner	<ul style="list-style-type: none"> • Stævnekoordinator. <ul style="list-style-type: none"> o Erik og Flemming er tovholder. Vi skal huske at hænge indbydelser op i klubben. o Stævnetilmelding via rokort. • Sidste onsdagshandicap er onsdag den 3. oktober.
	Instruktion/klubliv <ul style="list-style-type: none"> • Voksen • B & U • 50+ • Polo/kap • Tur 	<ul style="list-style-type: none"> • Frank indberetter instruktører til DKF. • Frank har planlagt af afholde 2 omskolingskurser til Havkajak før og efter sommerferie. • Frank skal sende bestyrelsen en oversigt over hvem der har erhvervet EPP2 bevis i havkajak. <ul style="list-style-type: none"> o Mogens laver udkast til information til medlemmer om hvem der må ro i klubbens havkajak. • Den fremsendte revideret medlemsliste som er fremsendt til DKF er nu indlagt i DKF register



		<ul style="list-style-type: none"> • Mogens, Kit og Lisa udarbejder en sikkerhedsbestemmelse på baggrund af notater og input fra Dorthe Atzen. Pågår og formentlig medio maj 2018
	Materiale	<ul style="list-style-type: none"> • Mogens undersøger mulighed for tilskud til nye svømmeveste hos TRYG – Fonden. <ul style="list-style-type: none"> o Mogens udarbejder p.t en projektbeskrivelse til ansøgning hos TRYG – Fonden. • Rørskåle indkøbes til bådstativ, Kim er tovholder. Pågår. • 10 Instruktør veste – synlig gul flucerende farve er indkøbt, tekst på ryg ikke muligt. 5 stk. som blev kasseret i 2017. Nye er indkøbt • Kim og Erik har rettet bådnummer og navn på K2 Kajakker. Besluttet at indkøbe 4 sæt til de nye K2. Erik tovholder • Bådtrailer eftersat juni mnd 2018
	Børn/yngste	<ul style="list-style-type: none"> • Der er p.t 14 børn tilmeldt instruktion for 2018.
	Hus	<ul style="list-style-type: none"> • Egon har husbogen i juni. • Mogens har husbogen i juli. • Skilte for gennemgang på klubbens arealer. <ul style="list-style-type: none"> o Flemming får lavet udkast, pågår • Materiel i motionsrum skal have en gennemgang inden vinteren. • Indkøb af hjertestarter. Mogens kontakter DKF. Pågår. • Der har været indbrud i klubben igen, Skader repareret af Kim Riisberg <ul style="list-style-type: none"> o Aftalt at der opsættes lyssensor i gavlen, skilte med mobile pay sættes op med besked om at der ikke findes kontanter i klubben. Erik tovholder
	Hjemmeside	<ul style="list-style-type: none"> • Der tages stilling til posten som webmaster, Erik har et emne, undersøger om vedkomne er interesseret.
5. Øvrigt		
	Indkomne spørgsmål fra medlemmerne	<ul style="list-style-type: none"> • Henvendelse fra Lisa Skytte vedr. tilskud til tøj til Børneholdet. Besluttet at hun kan gå videre med projektet. Erik underretter hende.
	Emner fra bestyrelsesmedlemmer	<ul style="list-style-type: none"> • Flemming <ul style="list-style-type: none"> o Opsætning af troltex, Thomas Henning fortsætter med opgaven. o Flemming kan medvirke som hjælpeinstruktør når blot der findes en instruktør 2 med gyldigt førstehjælpskursus. • Egon



		<ul style="list-style-type: none"> o Afklaring / procedure <p>Indstiller til generalforsamlingen om bl. a havkajak og SUP. Der er indkøbt 3 stk. brugte havkajak og div. Udstyr herunder sikkerhedsudstyr. Der mangler at blive indkøbt 1 stk. havkajak + div. Udstyr.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Erik <ul style="list-style-type: none"> o Køb af el-motor til jolle/båd. Vedtaget. Erik tovholder • Kim <ul style="list-style-type: none"> Energioptimering o Egon fremskaffer tilbud på varmepumpeløsning til klubstuen. Pågår. o Afklaring vedr. Passiv medlemskab og bådplads. Mogens har udarbejdet en skrivelse som vil blive fremsendt til aktuelle medlemmer. Kim er tovholder.
	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • Kontingent ved opstart af instruktion <ul style="list-style-type: none"> o Bestyrelsen udarbejder en vedtægtsændring som forelægges generalforsamlingen 2019
6. Overblik over klubben		
	Bestyrelsen	<p>Formand: Mogens Rubin Næstformand: Erik Bindzus Kasserer: Egon Pedersen Sekretær: Flemming Larsen Medlem: Kim Blak</p>
7. Næste møde		
	<p>Næste møde: Tirsdag den 14 august Kl 19:00 i klubben Flemming medbringer kage</p>	<p>Dagsorden: Fremsendes en uge før</p>
8. Godkendelse af referat		